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	Etat récapitulatif des activités de contrôle par wilaya

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Domaine d'intervention
	Interven-tions
	Prélèvements
	Infractions
	Nombre de PV
	Montant du défaut de facturation
	Montant du profit illicite
	Montant des saisies
	Fermetures administratives ou Suspensions temporaires d'activité

	
	
	Nombre
	Non conforme
	
	
	
	
	
	Proposées
	Exécutées

	Pratiques Commerciales
	 1 636   
	 
	 
	 61   
	 61   
	 453 325,00   
	 -     
	 -     
	 10   
	 -   

	 Contrôle de la Qualité et Répression des Fraudes 
	 1 499   
	 12   
	 1   
	 12   
	 12   
	 
	 
	 20 425,00   
	 -   
	 -   

	Total
	 3 135   
	 12   
	 1   
	 73   
	 73   
	 453 325,00   
	 -     
	 20 425,00   
	 10   
	 -   



